

Komherhund Invest ApS

Rudersdalvej 18A, c/o Palle Diederichsen, 2840 Holte

CVR-nr. 38 95 85 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Palle Kris Finderup Diederichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komherhund Invest ApS
Rudersdalvej 18A
c/o Palle Diederichsen
2840 Holte

CVR-nr.: 38 95 85 69
Stiftet: 20. september 2017
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle Kris Finderup Diederichsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Komponent - Creative ApS, 1260 København K
Noli Home ApS, 1260 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i danske samt udlandske selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -36.077 mod 23.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Væsentlige fejl i tidligere år

Ved udarbejdelse af årsregnskabet for 2022, er det konstateret, at årsregnskabet for 2021 indeholdt væsentlige fejl, som følge af mangelfulde registreringer på indtægter af kapitalinteresser, kapitalinteresser, tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse, likvide beholdninger, overført resultat, forslag til udbytte, reservere for nettoopskrivning og gæld til selskabsdeltagere. Fejlene har medført en påvirkning af årets resultat før skat i 2021 på t.kr. 503 og årets resultat på t.kr. 503. Korrektionerne har medført en positiv påvirkning af egenkapital, ultimo 2021 på t.kr. 85.446.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-16.135	-1.100
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-16.135	-1.100
Indtægter af kapitalinteresser	-28.681	24.506
2 Andre finansielle indtægter	16.714	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.975	-299
Resultat før skat	-36.077	23.107
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.077	23.107
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-433.312	-245.556
Udbytte for regnskabsåret	165.443	0
Overføres til overført resultat	231.792	268.663
Disponeret i alt	-36.077	23.107

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalinteresser	13.173	541.785
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.173	541.785
	Anlægsaktiver i alt	13.173	541.785
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	402.970	6.000
	Andre tilgodehavender	16.714	3.000
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	165.443	96.386
	Tilgodehavender i alt	585.127	105.386
	Likvide beholdninger	83.944	54.725
	Omsætningsaktiver i alt	669.071	160.111
	Aktiver i alt	682.244	701.896

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843	434.155
Overført resultat	459.534	227.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.443	0
Egenkapital i alt	<u>665.820</u>	<u>701.896</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Anden gæld	1.424	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.424</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.424</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>682.244</u>	<u>701.896</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	679.711	-40.922	0	678.789
Resultatandel	0	-245.556	268.663	0	23.107
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	434.155	227.741	0	701.896
Resultatandel	0	-433.312	231.793	165.443	-36.076
	40.000	843	459.534	165.443	665.820

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	<u>16.714</u>	<u>0</u>
	<u>16.714</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.975</u>	<u>299</u>
	<u>7.975</u>	<u>299</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	107.631	40.964
Tilgang i årets løb	10.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	-13.333
Kostpris 31. december 2022	37.631	107.631
Opskrivninger 1. januar 2022	434.155	679.711
Korrektion af tidligere opskrivning	-433.312	-486.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-28.681	11.173
Udbytte	0	-190.063
Andre kapitalbevægelser 1	0	420.000
Opskrivninger 31. december 2022	-27.838	434.154
Modregnet i tilgodehavender	3.380	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.380	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.173	541.785

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Komherhund Invest ApS kr.
Komponent - Creative ApS, 1260 København K	25 %	-13.520	-53.520	0
Noli Home ApS, 1260 København K	46,95 %	28.058	-15.301	13.173
		14.538	-68.821	13.173

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,5	0	0	165.443

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Kris FINDERUP DIEDERICHSEN

Direktør og dirigent

Serienummer: ad833f19-ad2e-418f-9191-8f76acf61c91

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-07-02 16:22:31 UTC



Morten GRØNBÆK

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-07-02 17:22:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>